
ZARZĄDZENIE NR I/13/2011 
WÓJTA GMINY NOWE MIASTO LUB. 

Z/S W MSZANOWIE 
SZEFA OBRONY CYWILNEJ GMINY 

 z dnia   31.01.2011 r. 
 

w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu OC 
 

 Na podstawie art. 17 ust. 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym 
obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004 r. Nr 241, poz. 2416 ze zm.), 
przepisów rozdziału 3 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2009 
r.  Nr 152, poz. 1223 ze zm.) oraz Zarządzenia nr 424 z dnia 3 grudnia 2010 roku Wojewody 
Warmińsko-Mazurskiego – Szefa Obrony Cywilnej Województwa w sprawie realizacji zadań 
obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego w województwie w 2011 roku 
 

zarządzam: 
 

§1 
 

Przeprowadzić w dniu 28.02.2011 r. inwentaryzacje sprzętu OC w magazynie Urzędu Gminy. 
 

§2 
 

Inwentaryzacji podlega sprzęt i materiały OC stanowiące mienie Skarbu Państwa. 
 

§3 
 

W celu prawidłowego przygotowania i przeprowadzenia, przebiegu i rozliczenia 
inwentaryzacji powołuję trzyosobową komisję w składzie: 

• Cezary Kawiecki 
• Andrzej Januszewicz 

 
 

§4 
 

Osobą odpowiedzialną za terminowe przeprowadzenie inwentaryzacji jest inspektor Urzędu 
Gminy Pan Jan Goździewski. 
 

§5 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.  


